netiosi et pedunculi
st. rati

Solia ramorum fructiferorum *vix alata bijuga, juniora alata*
H *et pedicelli quadrangulo, interdum alternis. sic diversa videtur si ramis*
alterni glabri prouti ramuli juniora vel adulescentia in herbano habentur

varia est secundum Richard